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KAHROLSUN 
hlNDİÇİNİNDEKİ GERİCİ-KARŞI DEVRİMCİ SAVA! 

KAHROLSUN SAVAŞ KIŞKIRTIÇILARI!
işçi Arkadaşlar,Emekçiler,Kardeşler,Bacılar...
Tüm anti-emperyalistler ve Barışseverler...
Savaş bulutları bir kez daha Hindiçini ufuklarını sardı.Tarihi boyun 

yabancı işgalcilere karşı savaş vermiş olan Hindiçini halkları,Çimii Ha 
boçya ve Vietnam'da birbirlerine karşı savaş sürdürüyorlar.Yıllarca on» 
omuza emperyalist işgalcilere karşı savaşan,birbirini destekleyen Çin- 
Vietnam ve Kamboçya halkları şimdi birbirini kırıyor.

Bütün dünyada emperyalist burjuvazi,zevk içinde ellerini ovuşturarak 
kanlı oyunu seyrediyor.Dün,Vietnam,Laos,Kamboçya halklarına kan kustur 
barbar Amerikan emperyalistleri,şimli barış meleği pozlarınla Hindiçini 
deki savaşın 'Halkların ve diinya barışının yararına olmadığı' üzerine 
kam kesiyorlar.Amerikan emperyalistlerinin Hindiçinin'deki katliamların 
tüm gücüyle destekleyen diğer Batılı emperyalistler de, "Barış taraftar] 
olarak nutuklar atıyorlar.

Dünya hegemonyası için dalaşan Kus sosyal emperyalistleri, bu savaş 
kırtıcısı ölüm tüccarları da,şimdi "Çin'in saldırganlığına karşı, Vietm 
bağımsızlığını” koruma çağrıları yapıyor.Tehditler savuruyor.

Her yanda burjuvazi Hindiçinin'dcki savaşı bahane ederek,komünizme ka 
şı giriştiği ideolojik saldırısını yoğunlaştırıyor.Her yanda emperyali-' 
burjuvazinin ideologları Hindiçinin'deki savaşın "Komünizmin barbarlığı 

omünizmin savaş kışkırtıcılığını" vs. ortaya koyduğunu ispatlamaya ç-> 
tşıyorlar.
Birçok demokrat ve anti-emperyalist kişi,emperyalistlerin ve sosyal e 

peryalistlerin ideolojik saldırısınan etkisinde kalıyor.Böyle bir durum 
Hindiçinin'deki gelişmelere kısaca bir göz atmak,olayları,Harksist-Leni 
nist bakış açısı He değerlendirmek,acil bir sorun olarak karşımıza çıkı 
yor.

HlNDtÇİNİN’DEKÎ SAVAŞ NASIL GELİŞTİ?

Bilindiği gibi bugünkü Vietnam ve Kamboçya 'kurtuluşlarınaönce Fran- 
sömürgecilerine,ardında da onun yerini alan Amerikan emperyalistlerine • 
onların uşaklarına karşı verilen zorlu,kanlı mücadeleler sonucu kavuştu 
lar. 197? yılının Nisan ve Fiayıs aylarında Saigon ve Phnom-Penh'i ele ge
ren Vietnam halkı Kurtuluş Ordusu, ve Kızıl Kmerler böylece Amerikan em
peryalizmine ve uşaklarına karşı mücadelenin zaferini tüm dünyaya ilan ■ 
tiler.Kamboçya'da, Kamboçya Komünist Partisi önderliğinde, 'Demokratik ! 
boçya Cumhuriyeti' kuruldu.Kamboçya'daki devrimci rejim,karşı devrimi 
Jjütüniiyle ezmek,ülkede Ikendi kendineıyeterli bir .ekonomi yaratmak gö- 
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; ile karşı karşıya idi.Bunun için acil tedbir olarak Phnom-Penh ve 
. büyük şehirler boşaltıldı.ülkede büyük bir tarım seferberliği başla

. iı.Kamboçya ' nm özel şartları, içinde bir tip savaş komünizmi geliş
eli, bu bütiin dünyada karşı-devrimcilerin nefretini ve dikkatini Kamboç- 
izerine çekti.Kamboçya 1daki rejimin "insanlık dışı" "barbar" vs.olduğu 
■-u'ılnrı yayıldı.Dış siyasette Kamboçya,Amerikan emperyalizmine olduğu 

■ i, ii,:er emperyalist büyük güçlere karşı da kesin tavır takındı.Kapıdan 
..ilan emperyalistlerin, pencereden Kamboçya'ya girme hayalleri boşa
tı.Kamboçya'yı bu dönemde destekleyen tek ülke ÇİİC oldu.Ama ÇHC'nin de 
•iıını aslında kendi çıkarlarına uygun bir siyasetin ürünü idi.ÇHC, SB' 
. ..indiçinin'de Amerikan emperyalizminden boşalan yeri doldurmasını
ellemeye çalışıyordu.Kamboçya 1 ya yapılan yardımın amacı,onun SB'nin et- 
ılanı içine girmesini engellemek ve kendi etki alanı içinde tutmaktı . 

,ynı dönemde Vietnam'daki gelişmeler şöyle oldu:Vietnam'ın tümü Ameri- 
ı emperyalistlerinden ve uşaklarından temizlendikten sonra, önce Güney
tn.im'da geçici Devrimci nükümet önderlisinde bir devlet kuruldu.1976'da 

_.cy ve d'iney Vietnam birleşti. Vietnam işçi Partisi »Amerikan emperyaliz- 
ıc karşı mücadele içinde Rus sosyal emperyalizmine karşı tavır takınma- 
;.SB'ni sosyalist bir devlet olarak görmüş ve göstermişti.Rus sosyal er- 
.?./jlistlerinin ajanları, Vietnam Kurtuluş hareketi içinde kolayca sızmı

■ ve bu hareketi geniş çapta kontrolleri altına almışlardı.Bu durum Ame- 
:an emperyalist'leri Vietnam'dan kovulduktan' sonra çok açık bir biçimde 
;oya çıktı.Vietnam'ın Rus sosyal emperyalizmine bağımlılığı süreç için- 
daha da arttı. Vietnam İşçi Partisinden bu bağımlılığa karşı direnen 
•ler temizlendi.Kuzey Vietnam ve Giiney Vietnam'ın birleşmesinden sonra

sosyal emperyalizminin tüm Vietnam'da hakimiyeti perçinlendi.Vietnam 
,’ i' ların sonlarından itibaren,iiindiçinin' de Rus sosyal emperyalizminin 
r ileri karakolu olarak hareket etmeye başladı.İçte,halkın gözü sınıf 
anelesinden kaydırılmak için milli çelişmeler körüklendi.Dışta Vietnam 

uçulanına karşı özellikle de Kamboçya'ya ve ÇhC'ne karşı şoven milli- 
l'çi bir siyaset izlemeye başladı.
Aynı dönem içinde,Çin' de revizy^nizm hakimiyet yönünde sağlam adıınlar- 
ilerliyordu. "5 Dünya Teorisi" denen karşı-devrimci teori Ç-ıiJ'nin

; siyasetinin temeli haline gelmişti. İşte kültür devriminin yıktığı 
ıtjuva yolcularının itibarı tek tek iade ediliyor,karşı-devrim ikti- 
• rı tümü ile ele geçirme yönünde ilerliyordu.Karşı-devrimciler Çin'de 
.o Zedung'un ölümünden 1 ay sonra karşı-devrimci bir darbe ile,iktida- 

tüın olarak ellerine geçirdiler. ÇHC,daha önce sistemleştirilen "3 dün- 
■ teorisine"uygun olarak,Hindiçinin'de hakimiyet peşinde koşmaya baş- 
• 11.Vietnam'la Çin arasındaki sınır çelişmeleri,iki taraflı olarak kö
klendi .Kamboçya ile Vietnam arasındaki sınır çelişmeleri de yine iki 
raflı olarak körüklendi.Çin'li karşı-devrimci yöneticiler,ve Rus sos- 
1 emperyalizminin uşağı karşı-devrimci Vietnam revizyonistleri bu ko- 

। la birbirleri ile yarış ettiler.
1976'dan itibaren, Kamboçya-Vietnam ve Vietnam-Çin sınırında çatışma- 
r olağan hale geldi. Her üç ülkede de hakim olanlar,bu çatışmaları 
Llliyetçiliği ve halkların milli temelde birbirine düşmanlığını art-‘ 
rmak için kullandılar.
1)73 yılının ikinci yarısında, Vietnam COMECON'a girli,ve Rus sosyal 
.peryalizmi ile,askeri destekleme anlaşması imzaladı.Böylece Rus sos- 
1 emperyalizminin Hindiçinin'deki maşalığı görevi iyice pekişti. 1973 
nuniâ Vietnam, Kamboçya'ya saldırdı. Kamboçya'daki Pol Pot rejimi Vi- 
nom'ın saldırısı sonunda yıkıldı.Vietnam'ın uşak.yöneticileri,utanmaz- 

>,bütün dünyanın gözleri önünde gelişen bu saldırı hareketini gizleme- 
çolıştılar. Kamboçya'da 'devrimci güçlerin' devrim yaptığı, 'tnsan- 

ık dışı Pol Pot rejimini' devirdiği yalanını yaydılar.Ama Kamboçya'ya 
■Ilıtan 100.000 Vietnam askerini gizlemenin imkanı yoktu.Vietnam bu 
■Idırısında,Rus sosyal emperyalizminin uşağı olarak hareket ediyordu.
• *cı, Kamboçya'yı da Rus sosyal emperyalizminin etki alanına sokmak
;i .nitekim,Rus sosyal emperyalistleri ve tüm Doğu Bloğu ülkeleri, (Ro- 
nya dışında) bu saldırıyı coşku ile karşıladılar, ve kurulan yeni kuk-

> hükümeti derhal tanıdılar.Kamboçya'nın Rus sosyal
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rejimi'ni desteklemediklerini»Prens Sihanuk'u Kamboç halkının gerçek 
temsilcisi olarak gördüklerini de belirtmeyi ihmal etmediler.

Kamboçya'nın Rus sosyal emperyalizminin etki alanı içine girmesi»Çin
li karşı-devrimci yöneticilerin de işine gelmiyordu.Onlar da bu yüzden 
"Vietnam'ın Kamboçya'ya karşı giriştiği saldırıyı" protesto ettiler. 
Hindiçinin'de hakimiyet peşinde koşan Çin'li karşı-devrimci yöneticiler 
Vietnam'ın Kamboçya'ya saldırısına karşı yalnızca protesto ile yetine
mezlerdi .Çünkü bu saldırı ÇHC için doğrudan bir tehdit anlamını taşıyor
du.Çin'li karşı-devrimci yöneticiler bunu açıkça ortaya koydular.ÇHC'nin 
siyasetini birinci dereceden yürütenlerden Deng-Hsiao Ping,ABD gezisin
de, ve Japonya'yı ziyaretinde "Vietnam'a gereken dersin verilecegi"ni 
belirtti. Nitekim Deng Hsiao Ping,Çin'e döndükten hemen sonra,Çin HC 
ordusu,Vietnam sınırını aşarak,Vietnam'a karşı büyük bir saldırıya gi
rişti. Şimdi Vietnam'da,Çin'li karşı-devriracilerin saldırısı sonucu 
başlayan bu savaş tüm şiddeti ile sürüyor.

ÇÎN-VÎETNAM SAVAŞININ NÎTELÎĞI NEDÎR?
Çin'li karşı-devrimci yöneticiler»bu savaşın ÇHC açısından haklı bir 

s? aş olduğunu, amacın Vietnam topraklarını işgal etmek değil, "Vietnam' 
a .r ders vermek", Hindiçinin'deki yayılmacı siyaseti yüzünden "Viet
nam'ı cezalandırmak" olduğunu söylüyorlar. Çin'li karşı-devrimciler, 
bu siyasetleri ile gerçekte büyük Han şovenizminin temsilcileri olduk
larını açıkça ortaya koyuyorlar. Onlar Hindiçinin'deki yayılmacı emel
lerini .Hindiçinin' deki tek hakim güç haline gelme emellerini bu gerici 
haksız savaşla gerçekleştirmek istiyorlar. "Cezalandırma" teorisini 
kendilerini haklı,saldırılarını meşru göstermek için kullanıyorlar.

Vietnam’ın karşı-devrimci,Rus sosyal emperyalizminin uşağı yönetici
leri ise,savaşın Vietnam açısından haklı olduğunu,çünkü bunun "Çin'li 
saldırganlara karşı - milli bağımsızlığı koruma savaşı" olduğunu söylü
yorlar. Vietnam'lı uşak yöneticilerin gerçekte milli bağımzıslığı ko
ruma diye bir meseleleri yoktur.Onlar gerçekte Vietnam'ın bağımsızlığı
nı ,Rus sosyal emperyalizmine peşkeş çekmiş olanlardır.Onların sözünü 
ettiği milli bağımsızlık,Rus sosyal emperyalizmine uşaklıktır.Ayrıca 
Vietnam'lı yöneticilerin Milli bağımsızlık konusunda tutarlı olmadıkla
rı , Kamboçya ' ya karşı giriştikleri saldırı hareketinde de açıkça ortaya 
çıkmaktadır.

Hayır! Çin-Vietnam savaşının haklı bir yanı yoktur. Savaş iki yanlı 
gerici, haksız,karşı-devrimci bir savaştır. Bu savaş emperyalist gerl'- 
ci karşı devrimci emeller uğruna.yıllarca emperyalizme karşı omuz o- 
ınuza savaş vermiş olan Vietnam ve Çin halkının birbirine karşı kışkır- 
tıldıgı,birbirine saldırtıldığı,kırdırıldığı nefretle anılması gerekli 
bir savaştır.

Bu savaş,tüm dünyada emperyalistlerin eline,komünizme karşı ideolojik 
saldırı aracı veren bir savaştır.

tŞÇİLER,EMEKÇİLER,KARDEŞLER,BACILAR...
.peryalistlerin ve sosyal emperyalistlerin palavralarına kanmayalım. 

Bugün ne Çin,ne de Vietnam'da komünistler iktidarda değildir.Buralarda 
bugün, bürokrat burjuvazinin iktidarı hüküm sürmektedir.' Bu işçi sı
nıfı hainleri.karakterleri gereği,birbirlerinin aleyhine yayılmacı bir 
siyaset gütmektedirler.işte savaşı çıkaranlar bunlardır.Savaş bunların 
söven milliyetçi.yayılmacı siyasetlerinin devamıdır. Vietnam tarafın
da , perde gerisinde Rus sosyal emperyalistleri durmakta, Vietnam bu 
savaşta,aynı zamanda Rus sosyal emperyalizminin Hindiçinin'deki menfaat
lerinin temsilcisi olarak ortaya çıkmaktadır.

Çin Halk Cumhuriyeti ise,bu savaşta batılı emperyalistlerle ortak men
faatlerin temsilcisi olarak hareket etmektedir.İşte Vietnam'da bugün 
süren savaşın gerçek niteliği budur.

ÇlN-VÎETNAM SAVAŞINA KARŞI TAVIR:
Bu durumda,demokrat anti-emperyalist»devrimci olan herkes bu savaşı 

şiddetle kınamalı, savaşın iki yanlı J^ak^^lığın^^karşı-devriaffk niteli
ğini Irlla^l koymalıdır.Çin'de ve Vpfetlalm' da komünist devrimcilerin gö
revi,bu iki yanlı haksız,karşı devrimci! savaşı»her iki ülkede de iç sa



vaşa dönüştürmek için çalışmakt: r. Çin ve Vietnam arasındaki milli 
temeldeki çelişmeler ancak iki ülkede de devrimin, karşı-devrimi alt et
mesi ile çözülebilir.Çin ve Vietnam arasındaki sınır çatışmaları,ancak 
her iki ülkede de devrim zafer kazandığı taktirde durabilir,meseleler 
barış içinde halledilebilir.Bütün dünyada devrimcilerin görevi.Çin’de 
ve Vietnam'da karşı-devrimci iktidarların devrilmesi için verilen müca
deleyi desteklemektir.Çin'li komünistler ayrıca Çin ordusunun derhal 
Vietnam'dan çekilmesi)

VietnamlI devrimciler ise,Vietnam Ordusunun derhal Kamboçya'dan çekil
mesi talepleri için mücadele etmelidir.Bütün dünyada devrimciler,bu ta
lepler uğruna mücadeleyi desteklemeli,bu talepleri savunmalıdır.

SAVAŞ KIŞKIRTICILIĞINA HAYIR!
Vietnam-Çin savaşı,dünya hegemonyası için emperyalist büyük güçler a- 

rasındaki dalaşmayı da sertleştirmekte,dünya savaşı tehlikesini arttır
maktadır. ÇHC'nin karşı-devrimci yöneticileri,Vietnam'a saldırmadan ön
ce, Teng Hsiao Ring'in ABD gezisi sırasında,Batılı emperyalistlerle"Rus 
sosyal emperyalizmine karşı" bir ittifaka hazır olduklarını belirtmiş
lerdi.Çin' li karşı-devrimci yöneticiler ve ABD emperyalizminin şefler' 
Deng'in ABD ziyaretini 'çığır açan bir olay' olarak adlandırmışlardı. 
Gerçekten de bu gezi,her alanda geniş bir işbirliğinin işareti idi. Teng' 
in gezisinden döner dönmez,Vietnam'a karşı başlatılan Çin saldırısı,bu 
konuda Amerikan emperyalistlerinin ve Batılı emperyalistlerin gizli ona
yı olduğunu göstermektedir. Batılı emperyalist devletlerin bugün dil ucu 
belirttikleri 'protesto'lar göz boyamadır.

Bütün,Batılı emperyalist güçlerin kontrolundaki bir ÇHC'nin,Hindiçi- 
nin'de hakim güç haline gelmesi,Batılı emperyalistlerin menfaatinedir.

Ancak,Batılı emperyalistlerin menfaatine olan bu durum,Rus sosyal 
emperyalizminin menfaatini derinden sarsmaktadır.Rus sosyal emperya
listleri , şimdi Vietnam'ı yoğun bir şekilde desteklememeleri halinde 
Hindiçinin'de elde etmek istedikleri hakimiyet konusunda gerileyecekler
dir. Bu yüzden Sovyetler Birliği Vietnam'ı Çin'e karşı yoğun'bir şekil
de desteklemek durumundadır.Bu destek şimdilik diplomatik alanda ve Vi
etnam'a silah,savaş aracı ve gereci göndermek şeklinde olmaktadır. 
Ancak savaşın uzun sürmesi halinde Sovyetler Birliğinin Vietnam'a biz
zat asker göndermesi veya Çin'e doğrudan saldırı ihtimali de vardır. 
Böyle bir durumda,savaşın genişlemesi»bölgesel bir savaştan çıkıp,genel 
bir savaş haline dönüşmesi imkanı da vardır.

Çin'li karşı-devrimci yöneticiler,Vietnam'a karşı giriştikleri saldı
rı ile,böyle bir gelişme imkanına yol açmışlardır. Onlar bu tavırları 
ile "savaş kışkırtıcılığına" karşı yürüttükleri gürültülü kampanyanın 
bir .palavradan ibaret olduğunu göstermişlerdir.Bugün ÇHC de, emperyalist 
büyük güçlerin dümen suyunda savaş kışkırtıcıları arasına girmiştir.

Barıştan yana olan tüm güçler!
Çin-Vietnam savaşında süren her gün bir dünya savaşı tehlikesini 

arttırmaktadır.Bu yüzden barış yanlısı olan tüm güçler,savaşın derhal 
durdurulması için mücadele etmelidir!
-ÇİN-VİETNAM SAVAŞI DERHAL DURDURULMALIDIR!
-HİNDÎÇİNÎN'DEKİ TÜM İŞGALCİ GÜÇLER GERİ ÇEKİLMELİDİR! ' 
-KAHROLSUN GERİCİ,KARŞI-DEVRİMCİ ÇİN-VİETNAM SAVAŞI!
-KAHROLSUN SAVAŞ KIŞKIRTICILARI!
-KAHROLSUN ÇlN'Lİ KARŞI-DEVRlMCl YÖNETİCİLER!
-KAHROLSUN RUS SOSYAL EMPERYALİZMİNİN UŞAĞI VİETNAMLI REVİZYONİSTLER! 
-KAHROLSUN EMPERYALİZM SOSYAL EMPERYALİZM VE HER TÜRLÜ GERİCİLİK!
-YAŞASIN PROLETER DÜNYA DEVRİMİ.YAŞASIN PROLETER ENTERNASYONALİZMİ! 
-KAHROLSUN REVÎZYONÎZM VE HER TÜRDEN OPORTÜNİZM!
-YAŞASIN MARKSÎZM-LENÎNÎZM!
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